Estado de SSo Paulo

PORTARIA N- 1022/82

NICOLAU PIRMíORE, Prefeito Muni­
cipal de louveira, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribui —

ções legaist-

RESOLVE í

Artigo lgNomear os senhores :
Sr. José João - Chefe do Almoxarifado, Sr. Ivan Eleming Taiho-

Diretor de Obras e Hélio Bortoletto Junior - Técnico Agrimen-

sor, para formanem a Comissão Especial, destinada a apreciar/

e expedir parecer com respeito ao Edital de Tomada de Preços/

ns 10/82•

Artigo 2^:- Esta Portaria entra­
rá em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposi -

ções em contrário.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUYEIRA

SM 27 DE DEZEMBRO DE 1.982

NICOLAU FINAMORE

PRBEEITO MONICIPAL